
О создании Комиссии по рассмотрению дел № 8-01/68 и № 8-01/69, объединённых в
одно производство, о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 3 статьи 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Комиссию по рассмотрению дел № 8-01/68 и № 8-01/69, объединённых в
одно производство, о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления, начальника отдела контроля органов власти Хабаровского УФАС
России <…>.


